in, compedib⁹, subito factus est rex egypti ⁊
fratru liberator: ⁊ in curru aureo duc⁹: vbi
sicut sol resplendit vultus ei⁹. Tertio qz
a principio sue concepitōis aīa xpi fuit glorio
sa p̄ fructione diuinitatis p̄fecta. Est aut̄ dis
pensatiue factum vt ab aīa gloriā nō redū
daret in corp⁹, sed ad hoc qd misterii nostre
redemptōnis sua passione impleteret. ⁊ ideo
peracto hoc misterio passiois ⁊ mortis xpi
aīa xpi statim in corp⁹ in resurrectione resu
ptum suā gloriā redundauit ⁊ deriuauit:
⁊ ita factū ē corp⁹ illud gloriosus, bec Tho.

Sciendum qd resurrectio xpi fuit gloriōsa
quantū ad quatuor. Primo qz xps imor
talis resurrexit. Et em̄ resurrectio fit repara
tio a morte in vitā. Perfecta resurrectio est
quādo aliq̄s eripit nō solum a morte sed etiā
a necessitate ⁊ possibilitate moriendi. Et sic
xps resurgēdo puenit ad vitā penit⁹ imor
talem. fm̄ illud Rom. vi. Xps resurgēs ex
mortuis iam nō morit⁹: mors illi vltra non
dominabit⁹. Secūdo qz xps resurrectione
suā causauit. Job. x. Nemo tollit aīam meā:
sed ego pono eam ⁊ iterū sumo eam. Nam
ralis ordo rerū diuinit⁹ instituit⁹ hoc habet:
vt quelibz causa p̄mo op̄erē in id qd est si
bi p̄p̄inquit⁹, ⁊ per id op̄erē in alia magis
remota. Sicut ignis p̄mo calefacit aerē p̄
p̄inquit⁹ p̄ quē calefacit corpora distincta: et
ipse de⁹ illuminat p̄mo substantias sibi p̄p̄
p̄inquit⁹ p̄ quas illuminat magis remotas
vt Diony. dicit. xij. Cel. iere. Et ideo verbū
dei p̄mo attribuit vitam imortale corpori
sibi naturalit⁹ vnto: ⁊ p̄ ip̄m op̄erā resurre
ctioē in om̄ib⁹ alijs. Tertio qz resurrectio
xpi est exemplar resurrectiois solū iustoz
p̄ imortalis em̄ causa resurrectiois huma
ne est diuina iusticia ex qua xps hz potesta
tem in dicitūz facere: qz filius hoīs est. ⁊ ideo
virt⁹ effectiua resurrectiois ei⁹ se extendit
non solum ad bonos sed etiam ad malos qui
sunt ei⁹ iudicio subiecti. Sicut autē resurre
ctio xpi ex eo qd corp⁹ illud est personaliter
verbo vntū est p̄m̄a tēp̄e. ita etiā est p̄m̄a
dignitate ⁊ p̄fectioē. vt glo. dicit. i. Cor. xv.
Semper autē id qd est p̄fectissimū est exem
plar qd imitant min⁹ p̄fecta fm̄ suū modū
⁊ ideo resurrectio xpi est causa exemplaris
resurrectiois illoz: quos oportet illi resurre
ctioē conformari. que conformitas est soluz
iustoz qui sunt conformes filiationi xpi. vt
dicit Roma. viij. Quarto qz resurrectio
xpi est causa resurrectiois aīarū. Nam resur

rectio xpi agit in virtute diuinitatis q̄ quidē
se extendit nō solum ad resurrectioē corp̄oz
sed etiā ad resurrectioē aīarū. a deo em̄ est
⁊ qd aīa viuūt per grām: ⁊ qd corp⁹ viuūt per
aīam. ⁊ ideo resurrectio xpi habz instrumē
taliter virtutē effectiua. nō solum respectu re
surrectiois corp̄oz: sed etiā respectu resurre
ctiois aīarū. Similit⁹ aut̄ habz rōnē exem
plaritatis respectu resurrectiois aīarū: quis
xpo resurgenti debem⁹ etiā fm̄ aīam cofor
mari. vt sicut fm̄ aplm̄. Rom. vi. Xps re
surrexit a mortuis p̄ gloriā patris. ita ⁊ nos
in nouitate vite ambulem⁹. ⁊ sicut ip̄e resur
gens ex mortuis iam nō morit⁹. ita nō exū
stimemus mortuos nos esse pctō vt in eter
num viuam⁹ cum illo. Et Rom. iij. dicitur
Resurrexit p̄p̄ iustificatiōē nostrā. Qd
quidē hodie apparuit in deuota ⁊ sincera fi
delium cōmunionē. in qua viderūt iuuenēs
id est xpm̄. sedentē. i. resurgere. in dextris. i.
ad gloriā.

Iuuenē sedentē in dextris viderunt.

Virtutes.
Angeli.
Patriarche.
Prophete.
Sancti.
Aldortui.
Seniles.
Adulieres.
Discipuli.
Iudei.
Luminaria.
Adixta.

Primo iuuenem sedentē

in dextris viderūt virtutes q̄ fuerūt q̄m̄oz
euntes ad deū patrē: petentes ab eo vt xpus
resurgeret a mortuis tertia die. Et qz foret
disceptatio: que illarū p̄ma accederet. dice
runt illud ps. Iusticia ante eū ambulabit ⁊
ponet in via gressus suos. Primo accessit
iusticia dices. Ad cōmēdatioē diuine iustif
icē p̄met exalare illos q̄ se p̄p̄ deū humili
ant. i. Pet. v. Numiliamini sub potētiā ma
nu deivt vos exaltet in t̄p̄e visitatiōis. Sz
xps p̄pter charitatē ⁊ obedientiā dei se hui
miliauit vsqz ad mortē crucis. vt dicit Phil. ij.
Ergo oportet qd exaltet a deo vsqz ad glori
osam resurrectionē. Super quo adduco res
stimonia veteris ⁊ noui testimenti. p̄s dicit
ex persona xpi. ⁊ cognouisti sessionē meā
id est humilitatē passionis mee. ⁊ resurrexi

One in meā. id est glorificationē in resurrectione. Sicut glo. exponit Luc. i. dices. Depo-
suit potētes de sede & exaltavit hūiles. Se-
cūdo accessit fides dices. Ad te dñe clama-
bo & ad deū meū deprecabor. Duo em̄ pre-
dicant circa personā xpi. scilicet diuinitatē & hu-
manitatē eius. Non em̄ sufficit alterus sine
altero credere. ad hoc q̄ confirmaret fides de
humanitate ipsius. oportuit moram esse in
ter morte & resurrectionē ei⁹. Si em̄ subito
post mortē resurrexisset. videri posset q̄ ei⁹
mors vera nō fuisset: & per cōsequēs nec re-
surrectio vera. Ad fidē autē diuinitatis oportuit
q̄ cito resurgeret & eius resurrectio nō
differretur vsq̄ ad finē mundi. Super quo
adduco testimonia veteris & noui testamē-
ti. p̄s. dicit ex persona xpi. Que utilitas in
sanguine meo: dñi descēdero in corruptionē
id est que utilitas in effusione sanguinis mei
dum descendo quasi per quosdā grad⁹ ma-
lorū in corruptionē: qua si dicat nulla. Si em̄
statim non resurgo: corrupti⁹ fuerit corp⁹
meū nemini annuntiabo. nulli lucrabor. vt
glo. exponit. 2. i. Cor. xv. dñ. Si xpus nō re-
surrexerit. inanis est predicatio nostra: inani-
nis est fides nostra. Tertio accessit domi-
na spes dicens. Propter hoc leratū est cor
meum: & exultauit lingua mea in sup̄ & caro
mea requiescet in spe. qm̄ non derelinques
animā meā in inferno. nec dabis sanctū tuū
videre corruptionē. Dñi em̄ videm⁹ xpm̄ re-
surgere qui est caput nostrū: speram⁹ etiam
nos resurrecturos. Super quo adduco tes-
timonia veteris & noui testamēti. p̄s. dicit
ex persona xpi. Reflexit caro mea & ex vo-
luntate mea confitebor illi. Et i. Cor. xv. dñ.
Sicut p̄s resurrexit quomodo quidā in vobis
dicant: qm̄ resurrectio mortuorū non est?